SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

Av. Mogi das Cruzes, 175 – Suzano/SP
Fone: 4746-7210 - E-mail: desuz@educacao.sp.gov.br

A Sra. Dirigente Regional de Ensino, Mara Silvia Bioto, no uso de suas atribuições e após o

processo de entrevistas, TORNA PÚBLICA relação de docentes DEFERIDOS e

INDEFERIDOS e a unidade escolar de manifestação do candidato, para atuar no Projeto de

Olimpíadas Científicas – Escolas Olímpicas, com fundamento no disposto na Resolução

SEDUC n° 01, de 06 de janeiro de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 15, de 28 de

janeiro de 2025

DEFERIDOS INDEFERIDOS

Adriana da Silva Oliveira – EE Tochichico Yoshicava

Camila Maria dos Santos – EE Luiza Hidaka

Gustavo Moriconi – EE Luiza Hidaka

Juliana Elis Nascimento Dantas – EE Luiza Hidaka

Karina Alves Borges – EE Luiza Hidaka

Nubia Miranda da Silva – EE Luiza Hidaka

Sara Moreira Santos da Silva – EE Luiza Hidaka

Alberto da Silva Ortiz

Andrea Regina Nobre Nunes Pereira

Fabiana Nunes Siqueira

Os candidatos INDEFERIDOS por não atenderem à convocação de entrevistas poderão
participar de nova entrevista no segundo edital de inscrição docentes a atuar no Projeto Projeto
de Olimpíadas Científicas – Escolas Olímpicas, após a respectiva convocação.

mailto:desuz@educacao.sp.gov.br